
PL ISSN 0867-2154

gM DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 22 marca 1994 r. Nr 2.

Poz.:
Treść: Str.

ROZPORZĄDZENIE 
WOJ E WODY TARN O W S KI EGO

8 — Nr 3/94 z dnia-10 marca 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie województwa 
tarnowskiego...................................................................................................................................................................5

UCHWAŁY
RAD GMIN

9 — Nr 1/9/94 Rady Miejskiej w Bochni z dnia 16 lutego 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Trynitatis” w Bochni
w trybie uproszczonym.............................................................................................................................................................7

10 — Nr XXX/276/94 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 17 lutego 1994 r. w sprawie uchwalenia szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla pod nazwą „Szkolne” w Brzesku................................................... 8

11 — Nr XXX/277/94 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 17 lutego 1994 r. w sprawie uchwalenia szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla pod nazwą „Mieszkaniowe” w Sterkowcu .... 8

12 — Nr XXX/278/94 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 17 lutego 1994 r. w sprawie uchwalenia szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Słoneczne” w Jadownikach.......................................................... 9

13 — Nr XXXII/182/94 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 25 lutego 1994 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wadowice Górne ..... 9

8.
ROZPORZĄDZENIE NR 3/94 

WOJEWODY TA RNOWSKIEGO 
z dnia 10 marca 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie 
województwa tarnowskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 
54. poz. 254), § 7 rozporządzenia Ministrów Spraw Wew
nętrznych i Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 r. 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. 
Nr 49, poz. 226) oraz § 2. 3 i 5 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagrodzenia za udział w ich pracy 
oraz odpłatności za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, 
poz. 218 z 1993 r. Nr 80. poz. 376), a także zarządzenia Mi
nistrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 
5 stycznia 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1994 roku (MP Nr 3, poz. 13), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wojewódzki plan poboru stanowiący 
załącznik Nr 1 do rozporządznia.

§ 2.1. Wojewódzka Komisja Poborowa i Wojewódzka 
Komisja Lekarska w Tarnowie działają na obszarze woje
wództwa tarnowskiego.

2. Siedziba obu komisji mieści się w Tarnowie w budyn
ku Urzędu Wojewódzkiego przy ulicy Fredry 16.

§ 3. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych 
komisji poborowych i rejonowych komisji lekarskich określa 
załącznik Nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr inż. Wiesław WODA



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 6 —  poz. 8

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 3/94 
Wojewody Tarnowskiego z dnia 10 marca 1994 r.

WOJEWÓDZKI PLAN POBORU

I. WOJEWÓDZKA KOMISJA POBOROWA I WOJE
WÓDZKA KOMISJA LEKARSKA W TARNOWIE.

1. Wojewódzka Komisja Poborowa i Wojewódzka Komisja 
Lekarska działać będą w każdą środę (w miarę potrzeby 
również w inne pracujące dni tygodnia) w godzinach od 
9.00—17.00 w lokalu przy ulicy Fredry 16 w Tarnowie.

II. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA
KOMISJA LEKARSKA W BOCHNI.

1. Pobór zostanie przeprowadzony w okresie od 6 kwie
tnia do 20 maja 1994 r. (za wyjątkiem sobót i dni wolnych 
od pracy), w godzinach od 9.00—17.00 w lokalu Domu Kul
tury w Bochni przy ulicy Planty 1.

2. Pobór dla poszczególnych miast/gmin wchodzących 
w zasięg działania komisji zostanie przeprowadzony w ter
minach:

1) Bochnia miasto 06—19.04.1994 r.
2) Nowy Wiśnicz 20—22.04.1994 r.
3) Bochnia gmina 25—29.04.1994 r.
4) Lipnica Murowana 02—04.05.1994 r.
5) Łapanów 05—09.05.1994 r.
6) Żegocina 10—12.05.1994 r.
7) Rzezawa 13—17.05.1994 r.
8) Kobiety 18—19.05.1994 r.
9) Dzień dodatkowy 20.05.1994 r.

III. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W BRZESKU.

1. Pobór zostanie przeprowadzony w okresie od 6 kwiet
nia do 20 maja 1994 r. (za wyjątkiem sobót i dni wolnych 
od pracy), w godzinach od 9.00—17.00 w lokalu przy ulicy 
Browarnej 13 A w Brzesku (kręgielnia).

2. Pobór dla poszczególnych miast/gmin wchodzących 
w zasięg działania komisji zostanie przeprowadzony w ter
minach:

9) Dzień dodatkowy

1) Iwkowa 06—08.04.1994 r.
2) Brzesko 11—25.04.1994 r.
3) Gnojnik 26—28.04.1994 r.
4) Czchów 29.04—04.05.1994 r.
5) Dębno 05—10.05.1994 r.
6) Szczurowa 11—13.05.1994 r.
7) Borzęcin 16—18.05.1994 r.
8) Kobiety 19.05.1994 r.

20.05.1994 r.

IV. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ.

1. Pobór zostanie przeprowadzony w okresie od 6 kwiet
nia do 17 maja 1994 r. (za wyjątkiem sobót i dni wolnych 
od pracy), w godzinach od 9.00—17.00 w lokalu Urzędu 
Rejonowego w Dąbrowie Tarnowskiej przy ulicy Berka 
Joselewicza 5.

2. Pobór dla poszczególnych miast/gmin wchodzących

w zasięg działania komisji zostanie przeprowadzony w ter
minach:

1) Szczucin 06—13.04.1994 r.
2) Dąbrowa Tarnowska 13—21.04.1994 r.
3) Wadowice Górne 22—26.04.1994 r.
4) Olesno 26—29.04.1994 r.
5) Bolesław
6) Gręboszów
7) Radgoszcz

29^04—04.05.1994 r.
05.05.1994 r.

06—10.05.1994 r.
8) Mędrzechów 10—11.05.1994 r.
9) Wietrzychowice 12—13.05.1994 r.

10) Kobiety 16.05.1994 r.
11) Dzień dodatkowy 27.05.1994 r.

V. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W DĘBICY.

1. Pobór zostanie przeprowadzony w okresie od 6 kwiet
nia do 9 czerwca 1994 r. (za wyjątkiem sobót i dni wolnych 
od pracy), w godzinach od 9.00—17.0,0 w lokalu „Igloopex” 
w Dębicy przy ulicy 3 Maja 1.

2. Pobór dla poszczególnych miast/gmin wchodzących 
w zasięg działania komisji zostanie przeprowadzony w ter
minach :

1) Dębica miasto 06—22.04.1994 r.
2) Brzostek 25—28.04.1994 r.
3) Czarna 29.04—5.05.1994 r.
4) Dębica gmina 06 16.05.1994 r.
5) Jodłowa 17.05.1994 r.
6) Pilzno 18—25.054 994 r.
7) Radomyśl Wielki 26.05—1.06.1994 r.
8) Żyraków 03—08.06.1994 r.
9) Kobiety 09.06.1994 r.

1.0) Dzień dodatkowy 09.06.1994 r.

VI. REJONOWA KOMISJA POBOROWA NR 1 I REJO
NOWA KOMISJA LEKARSKA NR 1 W TARNOWIE.

1. Pobór zostanie przeprowadzony w okresie od 6 kwiet
nia do 31 maja 1994 r. (za wyjątkiem sobót i dni wolnych 
od pracy), w godzinach od 9.00—17.00 w lokalu przy ulicy 
Mostowej 6 w Tarnowie.

2. Pobór dla poszczególnych miast/gmin wchodzących 
w zasięg działania komisji zostanie przeprowadzony w ter
minach:

1) Tarnów miasto 6.04—27.05,1994 r.
2) Kobiety 30.05.1994 r.
3) Dzień dodatkowy 31.05.1994 r.

VII. REJONOWA KOMISJA POBOROWA NR 2 I REJO
NOWA KOMISJA LEKARSKA NR 2 W TARNOWIE.

1. Pobór zostanie przeprowadzony w okresie od 6 kwiet
nia do 21 czerwca 1994 r. (za wyjątkiem sobót i dni wolnych 
od pracy), w godzinach od 9.00—17.00 w lokalu przy ulicy 
Mostowej 6 w Tarnowie.



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 7 poz. 8—9

2. Pobór dla poszczególnych miast/gmin wchodzących 
w zasięg działania komisji zostanie przeprowadzony w ter
minach:

1) Skrzyszów 06—08.04.1994 r.
2) Ciężkowice 11—13.04.1994 r.
3) Wierzchosławice 14—45.04.1994 r.
4) Radłów 18—20.04.1994 r.
5) Rzepiennik Strzyżewski 21—22.04.1994 r.
6) Tuchów 25—29.04.1994 r.
7) Lisia Góra 04—06.05.1994 r.

8) Ryglice 09—11.05.1994 r.
9) Pleśna 12—16.05.1994 r.

10) Gromnik 17--18.05.1994 r.
U) Szerzyny 19—23.05.1994 r.
12) Tarnów gmina 24—31.05.1994 r.
13) Wojnicz 01—07.06.1994 r.
14) Zakilczyn 08—10.06.1994 r.
15) Żabno 13—17.06.1994 r.
16) Kobiety 20.06.1994 r.
17) Dzień dodatkowy 21.06.1994 r.

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia Nr 3/94
Wojewody Tarnowskiego z dnia 10 marca 1994 r,

SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA
REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH I LEKARSKICH

I. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W BOCHNI.

1. Obejmują swoim zasięgiem działania obszar:
1) miasta Bochni,
2) gmin: Bochnia, Lipnica Murowana, Łapanów, Nowy 

Wiśnicz, Rzezawa, Żegocina.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej oraz Rejonowej 

Komisji Lekarskiej w Bochni jest Dom Kultury w Bochni 
przy ulicy Planty 1.

II. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W BRZESKU.

1. Obejmują swoim zasięgiem działania obszar:
1) gmin: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, 

Iwkowa, Szczurowa.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej oraz Rejonowej 

Komisji Lekarskiej w Brzesku jest lokal przy ulicy Browar
nej 13 a w Brzesku (kręgielnia).

III. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ.

1. Obejmują swoim zasięgiem działania obszar:
1) gmin: Bolesław. Dąbrowa Tarnowska, Gręboszów, Mę

drzechów, Olesno, Radgoszcz, Szczucin, Wadowice Górne, 
Wietrzychowice.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej oraz Rejonowej 
Komisji Lekarskiej w Dąbrowie Tarnowskiej jest Urząd 
Rejonowy w Dąbrowie Tarnowskiej przy ulicy Berka Jose- 
lewicza 5.

IV. REJONOWA KOMISJA POBOROWA I REJONOWA 
KOMISJA LEKARSKA W DĘBICY.

1. Obejmują swoim zasięgiem działania obszar:
1) miasta Dębicy,
2) gmin: Brzostek, Czarna, Dębica, Jodłowa, Pilzno, Ra- 

domy'1 Wielki, Żyraków.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej oraz Rejonowej 

Komisji Lekarskiej w Dębicy jest „Igloopex” w Dębicy, 
ulica 3 Maja 1.

V. REJONOWA KOMISJA POBOROWA NR 1 I REJO
NOWA KOMISJA LEKARSKA NR 1 W TARNOWIE.

1. Obejmują swoim zasięgiem działania obszar:
1) miasta Tarnów.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 i Rejo

nowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Tarnowie jest lokal przy 
ulicy Mostowej 6 w Tarnowie.

VI. REJONOWA KOMISJA POBOROWA NR 2 I REJO
NOWA KOMISJA LEKARSKA NR 2 W TARNOWIE.

1. Obejmują swoim zasięgiem działania obszar:
1) gmin: Ciężkowice, Gromnik, Lisia Góra, Pleśna, Rad

łów, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, Skrzyszów, Szerzyny, 
Tarnów, Tuchów, Wierzchosławice, Wojnicz, Zakliczyn, Żabno.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej Nr 2 i Rejo
nowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w Tarnowie jest lokal przy 
ulicy Mostowej 6 w Tarnowie.

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca lipca 1984 r.

9.
UCHWAŁA NR 1/9/94 

RADY MIEJSKIEJ W BOCHNI 
z dnia 16 lutego 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Trynitatis” 

w Bochni w trybie uproszczonym.

poz. 78) art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz.
99, z późn. zm.) art. 3, ust. 1 i art. 4 ustawy z dnia 4 paź
dziernika 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygo
towania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach

Na podstawie art. 18
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95. 
zm. Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 
89, poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, 
z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100. poz. 499, z 1993 r. Nr 17,



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 8 — poz. 9—11

1991—1995 oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103, 
poz. 446 i Nr 114, poz. 494) na podstawie Miejscowego Pla
nu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Bochni przyjętego Uchwalą Nr III/34/92 Rady Miejskiej 
w Bochni z dnia 3 czerwca 1992 r. (Dz. Urz. Woj. Tarn. 
Nr 4. poz. 86) Rada Miejska w Bochni uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego w trybie uproszczonym osiedla 
budownictwa jednorodzinnego „Trynitatis” w Bochni, po
łożonego na obrzeżu osiedla Niepodległości, przedstawiony 
w załącznikach do niniejszej uchwały a mianowicie:

1) w rysunku planu — załącznik nr 1*
2) w tekście planu — załącznik nr 2*.

§ 2. Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza infor
mację dotyczącą sposobu załatwiania wniosków wniesionych 
w okresie wyłożenia planu — załącznik nr 3 do uchwały*.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Miejskiego, a ponadto podaje się ją do wiado
mości w prasie lokalnej.
* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej: mgr Stanisław KOBIELA

10.
UCHWAŁA NR XXX/276/94 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 
z dnia 17 lutego 1994 r.

w sprawie uchwalenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla pod nazwą „Szkolne” w Brzesku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 zm. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473 z 1992 r. Nr 85, 
poz. 428 i Nr 100, poz. 499 z 1993 r. Nr 17, poz. 78) i art. 
17, ust. 3, i art. 32, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17. poz. 
99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 r. Nr 34. poz. 
198 i Nr 87, poz. 505) Rada Miejska w Brzesku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy Plan szczegółowy Zagospo
darowania Przestrzennego osiedla „Szkolne” w Brzesku 
określający:

1) Zasady zagospodarowania terenu —; rysunek planu 
1:1000 Załącznik Nr 1*.

2) Tekstowe ustalenia planu Załącznik Nr 2*.
3) Dokumenty planu Załącznik Nr 3*.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. Uchwała 

podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych dostęp
nych do powszechnego wglądu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku oraz informację o uchwaleniu planu 
podaje się do wiadomości w prasie lokalnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.
* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej: inż. Tadeusz BABICZ

U.
UCHWAŁA NR XXX/277/94 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 
z dnia 17 lutego 1994 r.

W sprawie uchwalenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla pod nazwą „Mieszkaniowe” w Sterkowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
zm. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110. poz. 473 z 1992 r. Nr 85, 
poz. 428 i Nr 100, poz. 499 z 1993 r. Nr 17, poz. 78) i art. 
17, ust. 3 i art. 32, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 Nr 17, poz. 99, 
Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 r. Nr 34, poz. 198 
i Nr 87, poz. 505) Rada Miejska w Brzesku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy Plan Szczegółowy Zagospo
darowania Przestrzennego osiedla „Mieszkaniowe” w Ster
kowcu określający:

1) Zasady zagospodarowania terenu — rysunek planu 
1:1000 Załącznik Nr 1*.

2) Tekstowe ustalenia planu Załącznik Nr 2*.
3) Dokumenty planu Załącznik Nr 3*.

§ 2. Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza infor
mację o nie uwzględnianiu w planie uwag, i wniosków 
zgłoszonych w trakcie opracowywania planu oraz jego 
wyłożeniu jak w załączniku nr 3*.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. Uchwała 
podlega włączeniu do zbiorów przepisów gminnych dos
tępnych do powszechnego wglądu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku, oraz informację o uchwaleniu planu 
podaje się do wiadomości w prasie lokalnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.
* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej: inż. Tadeusz BABICZ



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 9 — poz. 12—13

12.
UCHWAŁA NR XXX/278/94 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 
z dnia 17 lutego 1994 r.

w sprawie uchwalenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla — „Słoneczne” w .ładownikach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
zm.) Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473 z 1992 r. Nr 85, 
poz. 428 i Nr 100, poz. 499 z 1993 r. Nr 17, poz. 78) 
i art. 17, ust. 3 i art. 32, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada Miejska w Brzesku uchwa
la, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego osiedla „Słoneczne” w ładowni
kach określający:

1) Zasady zagospodarowania terenu — rysunek planu 
1:1000 Załącznik nr 1*.

2) Tekstowe ustalenia planu Załącznik nr 2*.
3) Dokumenty planu Załącznik nr *.

§ 2. Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza infor
mację o nie uwzględnianiu w planie, uwag, i wniosków 
zgłoszonych w trakcie opracowania planu oraz jego wyło
żenia jak w załączniku Nr 3*.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. Uchwała 
podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych dostęp
nych do powszechnego wglądu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku oraz informację o uchwaleniu planu 
podaje się do wiadomo ci w prasie lokalnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.
* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej: inż. Tadeusz BABICZ

13.
UCHWAŁA NR XXXII/182/94 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 
z dnia 25 lutego 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wadowice Górne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
199,0 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, 
zm. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 
i z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, 
poz. 428 i Nr U 00, poz. 499, z 1993 r. Nr 17, poz. 78) art. 
,17, ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99, zm. Nr 34, poz. 173, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198, Nr 87, poz. 505) i art. 7 ust. 5 oraz art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185,
z 1988 r. Nr 24, poz. 169 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198,
z 1991 r. Nr 101, poz. 444. Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz.
494), oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 1991 r. 
o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444, zm. 1992 r. Nr 21, poz. 
85, Nr 54, poz. 254) — Rada Gminy w Wadowicach Górnych 
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów stanowią
cych użytki rolne w klasach II-V położonych na terenie 
Gminy Wadowice Górne (zał. nr 1*) na cele budownictwa 
mieszkaniowego w wielkości określonej w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały*.

§ 2. Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Wadowice Górne wyrażony w rysunkach planu 
nr 1 i 2 w skali 1.10 000 oraz w tekście planu, które sta
nowią załączniki 3-5 do niniejszej uchwały*.

§ 3. Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania 
gruntów rolnych przewidzianych w planie, o którym mowa 

w § 2 do wykorzystania na cele nierolnicze do czasu ich 
faktycznego wyłączenia z produkcji rolnej, stanowiący 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały*.

§ 4. Przyjmuje się przedstawioną przez Wójta Gminy 
Wadowice Górne informację o nieuwzględnionych w planie 
uwagach i wnioskach zgłoszonych w okresie wyłożenia 
projektu planu do publicznego wglądu (zał. nr 7*).

§ 5.Uchyla się plan przestrzennego zagospodarowania Gmi
ny Wadowice Górne zatwierdzony uchwałą Nr XVII/49/81 
Gminnej Rady Narodowej w Wadowicach Górnych z dnia 
23 stycznia 1981 r. (Dz. Urz. WRN w Tarnowie Nr 3, 
poz. 12).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Wadowicach Górnych.

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Gminy Wadowice Górne, a ponadto informację 
o uchwaleniu planu podaje się do wiadomości w prasie 
lokalnej.

* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Gminy: Janina MIDURA



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn, Nr 2 10 —

Wydawca: Wojewoda Tarnowski
Redakcja: Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 

Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 31. tel. 21-41-95.
Redaktor Naczelny: Alicja Krakowska-Muslał

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 21 marca 1994 r. 
w Spółce „Drukarz” zam. 185-94’ 200 szt.

PL ISSN 0867-2954


